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TIROIR OPTIQUE IROC
HEMERA

Tiroir optique format 19"
1U 144 fibres
Raccords par épissurage
OM3, OM4, G.657.A2
Noir (RAL. 9005)

AVANTAGES
Zone d’identification des fibres en façade
Équipé de languettes permettant un accès et
une installation rapide par l’avant ou par
l’arrière du panneau de brassage
Plateau arrière pour arrimage des câbles ou
fixation des boîtiers d’éclatements (BEC)

APPLICATION
L’iROC est dédié aux applications de haute densité
Accepte les raccordements par épissurage en fibres OM3, OM4 ou
G.657.A2
Très compact, il intègre jusqu’à 144 points de connexions répartis
en 12 modules sur une hauteur globale de 1U
Il intègre un guide cordons qui protège les jarretières et une façade
basculante à aimant pour permettre un accès facile

CARACTÉRISTIQUES
       

GÉNÉRALES
CARACTÉRISTIQUES UNITÉS VALEURS

Capacité
fibres

iMOD-ROC12
144

modules 12

Accès  Insertion / extraction des par l’avant ou par l’arrière

Plateau d'arrimage de câble  
12 emplacements pour arrimages BEC (12 à 135° ou 12

en ligne)
24 découpes en T (12 à 90° et 12 en ligne)

Dimensions (HxPxL)(1) mm 44 x 490 x 301

Distance face avant / montant mm 95 / 215

Poids(2) Kg 2,9

Température d’utilisation °C -25 / +70

Matériaux  Aluminium et polycarbonate
(1) Avec plateau arrière d’arrimage de câble et guide câble avant. (2) A vide.
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PRODUITS DE LA GAMME

RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS

IC6044
Tiroir optique 1U, 144FO multimodes OM3 et OM4 et équipé de 12 cassettes

d’épissurage 12FO FOTAG avec pigtails LC/PC + 6 raccords LC duplex et d'un plateau
d'arrimage arrière livré avec capot, équerres et le nécessaire de fixation

IC6045
Tiroir optique 1U, 144FO monomodes G.657.A2 et équipé de 12 cassettes d’épissurage
12FO FOTAG avec pigtails LC/UPC + 6 raccords LC duplex et d'un plateau d'arrimage

arrière livré avec capot, équerres et le nécessaire de fixation

IC6046
Tiroir optique 1U, 144FO monomodes G.657.A2 et équipé de 12 cassettes d’épissurage
12FO FOTAG avec pigtails LC/APC + 6 raccords LC duplex et d'un plateau d'arrimage

arrière livré avec capot, équerres et le nécessaire de fixation
 


